1680
Principali expositis non completi complens Petrus eandem esse
cognoscens statim cum fratre suo Instantiam Memorat Pius Lazarus
Kraselnicki fratris et obligatorum sui suae eius successorum ad of-
ficiam Tomi Castri Capitanele Premisliensis Patens demum quod ad
Respublicam de eadem recessu superasord mediantem semper in
quibus Statibus tenet tanquam peremptoris stare in ipso
vendere comparatque vadium potestatem licet Invenit hinc factu fore
ac omne iudicium pati debet et tenetur seque ac suis hinc
res ad ead omnia in scribit et obligat Illud omnium termino p-
emptum tenetur ea superior Invenit iudicium ad finem.

Actum in Castro Premisliensi
Feria Quarta Post Festum Sanctae
Dorotheae Virginis Proxima An:
no Domini Millesimo Sexcentesi-
mo Quadragesimo Nono.
Bierecki et Kikieten Cuius
Brodnen Reborant.

comparentes personae Coram officio et Actis quibus Castri Cap-
itanalibus Premisliensibus Generosus Andreas Constantinus Biere-
cki in Bierca ex una et Janatus Wilelesmus Kikieten suis
et Neguator Brodnen ex altera parte Sani mentis et rationibus caribus
A Terris Distributis Iuribus Iurisdictionibus suis quibusvis propriis et im-
petris recedens Patet vero Quis dicitur Castri Capiti Premisliensibus
quod ad omni Invenit quibus tantum aetate et eorum hinc omnia actibus
suis quibus actibus totum et plenam incorporans et subjugans Patens
publice libere ac per se sua recognoscunt et quilibet illorum
seorim suo pro interesse designant. Quia ipsi libere mutuo et invidiam
vna pars alteri et quod omni contrarius potius se et suis successoribus in re-
bus suis quibus actibus Summisque quibus hinc pecuniarum habet et habendam
scribit et obligat Quibus Invenit Certam inter se recognoscit
rone quoniam reman et unidionem in ead Invenit fortitudo de.

1881
acta et data illius die Promissio die hinc in actu contenta confecta
et subscripta videlicet Fredericum Millium et Quingentorum flosus per litteras
firmate in ortibus eiusdem Intercessio condonibus punctis et laboribus, articulis
valde ligamentis ac nexibus generaliter omnibus firmiter tenere implere
excepit ac inuisibiliter observare articulis eiusdem Intercessio condonibus
nibus in eadem expressis tam in toto quam in parte toties quous
opus fuerit satisfecit Intercessio predictam ad Jurisdictionem per litteras hinc
foream et Jurisdictionem predictam ad illam Intercessio transmissam in toto
referendū idque sub vadio simili Summa aliorum Fredericum Millium
et Quingentorum flosus per litteras per partem partem et posterius hinc per litteras
ob non completionem omnium et singulorum Intercessio effectus contentorum
tam in toto quam in parte toties quous fuerit ad solvendum
Succubone Logu quidem vadio modo per litteras ad solvendum
Succubone ac pro hoc obligata Principali ex per litteras non completis amplexibus
Cura ex his una pars per litteras mortuorum cum suis posterius. Ad Intercessio
ham alterius partem per litteras tenent et adimplent sine eius discessum
et quidem Sponsus Bierecki ad officium per litteras Capite Promissio
subclivibus Regni etiam civile ad quod per litteras exemplaris citabitur
Sunt denique quo ad respondendum specialiter recessu super hoc nichil
obique semper in prima per litteras tenent tanquam per litteras
stare ut parere viderent vadium per litteras viderent Intercessio die
satisfacere ac omne iudicatum parti debebit et tenebitur leges ac
subis succores ac eas omnia obligant et inveniunt viderent
terminum per litteras per litteras et alios omnes viderent consequens
causa eius terminos semper per litteras vera infirmitate per litteras
maiori integritate per litteras legationis intra vel extra Regnum
servitio militari ad munimenta ad eum etorem tum alijs quibusvis
dellavitibus et legalibus impedimentis non differendū ad quietam
twinem viderent per litteras officij per litteras per litteras terminos
per litteras per litteras terminos Bierecki per litteras viderent Wilhelmum
Kinkietem viderent viderent et officij subclivibus illius cuiusvis terminos dicto
per litteras non recipiunt mille per litteras motu per litteras appellones ac eandem per litteras
facient scribatur ex superioribus per litteras per litteras forma et stillem per litteras per litteras